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                                با دانلود تحقیق در مورد هوش مصنوعي  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق هوش مصنوعي را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق هوش مصنوعي ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد هوش مصنوعي
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:70 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     مقدمه
    هوش مصنوعی (artificial intelligence) را باید عرصهٔ پهناور تلاقی و ملاقات بسیاری از دانشها، علوم، و فنون قدیم و جدید  دانست. ریشهها و ایدههای اصلی آن را باید در فلسفه،  زبانشناسی،  ریاضیات،  روانشناسی،  نورولوژی،  و فیزیولوژی  نشان گرفت و شاخهها، فروع، و کاربردهای گوناگون و فراوان آن را در علوم رایانه،  علوم مهندسی،  علوم زیستشناسی  و پزشکی،  علوم ارتباطات  و زمینههای بسیار دیگر.
    هدف هوش مصنوعی بطور کلی ساخت ماشینی است که بتواند «فکر» کند. اما برای دسته  بندی و تعریف ماشینهای متفکر، میبایست به تعریف «هوش» پرداخت. همچنین به تعاریفی  برای «آگاهی» و «درک» نیز نیازمندیم و در نهایت به معیاری برای سنجش هوش یک ماشین نیازمندیم.
    با وجودی که برآورده سازی نیازهای صنایع نظامی، مهمترین عامل توسعه و رشد هوش  مصنوعی بودهاست، هم اکنون از فراوردههای این شاخه از علوم در صنایع پزشکی، رباتیک،  پیش بینی وضع هوا، نقشهبرداری و شناسایی عوارض، تشخیص صدا، تشخیص گفتار  و دست خط و بازیها و نرم افزارهای رایانهای  استفاده میشود.
    [bookmark: .D8.AA.D8.A7.D8.B1.DB.8C.D8.AE.DA.86.D9.]تاریخچه
    مباحث هوش مصنوعی پیش از بوجود آمدن علوم الکترونیک، توسط فلاسفه  و ریاضی دانانی نظیر بول (Boole) که اقدام به ارائه قوانین و  نظریههایی در باب منطق نمودند، مطرح شده بود. در سال ۱۹۴۳، با اختراع رایانههای  الکترونیکی، هوش مصنوعی، دانشمندان را به چالشی بزرگ فراخواند. بنظر میرسید، فناوری در نهایت قادر به  شبیه سازی رفتارهای هوشمندانه خواهد بود.
    با وجود مخالفت گروهی از متفکرین با هوش مصنوعی که با دیده تردید به کارآمدی  آن مینگریستند تنها پس از چهار دهه، شاهد تولد ماشینهای شطرنج باز و دیگر سامانههای  هوشمند در صنایع گوناگون هستیم.
    نام هوش مصنوعی در سال ۱۹۶۵ میلادی به عنوان یک دانش جدید ابداع گردید. البته  فعالیت درزمینه این علم از سال ۱۹۶۰ میلادی شروع شده بود.
    بیشتر کارهای پژوهشی اولیه در هوش مصنوعی بر روی انجام ماشینی بازیها و نیز اثبات قضیههای ریاضی با کمک رایانهها بود. در آغاز  چنین به نظر میآمد که رایانهها قادر خواهند بود چنین اموری را تنها با بهره  گرفتن از تعداد بسیار زیادی کشف و جستجو برای مسیرهای حل مسئله و سپس انتخاب  بهترین آنها به انجام رسانند.
    [bookmark: .D8.AA.D8.B9.D8.B1.DB.8C.D9.81_.D9.88_.D]تعریف و طبیعت هوش مصنوعی
    هنوز تعریف دقیقی که مورد قبول همهٔ دانشمندان این علم باشد برای هوش مصنوعی ارائه نشدهاست، و این امر، به هیچ  وجه مایهٔ تعجّب نیست. چرا که  مقولهٔ مادر و اساسیتر از  آن، یعنی خود هوش هم هنوز بطور همهجانبه و فراگیر تن به تعریف ندادهاست. در  واقع، میتوان نسلهایی از دانشمندان را سراغ گرفت که تمام دوران زندگی خود را صرف  مطالعه و تلاش در راه یافتن جوابی به این سؤال عمده نمودهاند که: هوش چیست؟
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